Tp.HCM, ngày 10 tháng 3 năm 2024

 Kính gửi: Ban Lãnh Đaọ Quý Doanh Nghiệp Dệt May

V/v: Tham gia gian hàng tại Hội chợ Thương mại Việt Nam – Lào 2024 .

Với mục tiêu tăng cường mối quan hệ hữu nghị truyền thống, hợp tác toàn diện Việt Nam –

Lào nói chung, Thành phố Hồ Chí Minh và Tỉnh Savannakhet nói riêng. Đồng thời, tạo cơ hội cho

các doanh nghiệp Hội viên Hội Dệt May Thêu Đan Tp,.HCM quảng bá, giới thiệu sản phẩm trực

tiếp đến tay người tiêu dùng, qua đó, xây dựng hình ảnh thương hiệu, thúc đẩy tăng cường xuất

khẩu và mở rộng mạng lưới tiêu thụ, đại lý phân phối hàng hóa tại Lào.

Hội Dệt May Thêu Đan Tp.HCM phối hợp cùng Trung tâm XTTM & ĐT ( ITPC) tổ

chức đoàn tham gia dự hội nghị kết nối giao thương tại Hội chợ thương mại Việt Nam –Lào

2024  tại Tỉnh Savannakhet

1. Thời gian: Từ ngày 03/4 đến ngày 07/4 năm 2024.
2. Địa điểm:Trung tâm Savan ITECC - Tỉnh Savannakhet, nước CHDCND Lào.

2. Quý doanh nghiệp tham gia trưng bày và bán sản phẩm được các quyền lợi như sau :

a. Chi phí doanh nghiệp được hỗ trợ:

• Hỗ trợ 100% chi phí gian hàng;

• Hỗ trợ 100% chi phí trang trí tổng thể khu trưng bày của doanh nghiệp;

• Hỗ trợ 100% chi phí liên quan quảng bá, thông tin tuyên truyền, mời khách đến tham

quan và giao dịch tại hội chợ;

• Hỗ trợ 100% chi phí vận chuyển, thuế nhập khẩu.

b. Chi phí Doanh nghiệp phải chịu:

• Chi phí dịch vụ tổ chức, phục vụ đoàn: 3.000.000 đồng/gian hàng.

• Chi phí nhân sự tham gia hội chợ ( theo chi tiết đính kèm ) .

• Doanh nghiệp đăng ký tham dự trước được ưu tiên lựa chọn vị trí gian hàng. Do số

lượng gian hàng có giới hạn, BTC sẽ dừng nhận hồ sơ trước thời hạn nếu đã đủ hồ sơ

đăng ký.

Đây là chương trình hứa hẹn đem lại nhiều cơ hội giao thương cho các DN. Vì vậy, Hội

DMTĐ Tp. rất mong Quý Lãnh đạo Doanh nghiệp quan tâm & nhiệt tình tham gia.

 Quý Doanh nghiệp có nhu cầu, vui lòng đăng ký theo Bản đăng ký( Xin xem File đính kèm )

và gửi về VP. Hội DMTĐ Tp. trước ngày 25/03/2024 qua ĐT: 62973567,

e-mail: agtek.hcm@gmail.com; agtek@agtek.org.vn;

Mobile: 0973 00 11 99 (Ms. Thuỷ), 090 972 9466 (Ms. Khánh)

mailto:agtek.hcm@gmail.com
mailto:agtek@agtek.org.vn